
ПРОТОКОЛ
засідання приймальної комісії

Відокремленого структурного підрозділу «Глухівський агротехнічний
фаховий коледж Сумського НАУ»

14 серпня 2025 року                                 м. Глухів №43

Присутні:
ЛИТВИНЕНКО Анатолій Васильович, голова комісії, директор коледжу;
КЛІНДУХ Михайло Михайлович, заступник голови комісії, заступник

директора з навчальної роботи;
ТЮТЮННИКОВА Ольга Петрівна, відповідальний секретар приймальної

комісії, завідувач  навчально-методичної лабораторії;
САМОФАЛОВА Світлана Григорівна, член комісії, завідувач заочного

відділення;
БЄЛІКОВА Тетяна Миколаївна, член комісії, завідувач відділення

будівництва;
ЧАЛИЙ Вячеслав Іванович, член комісії, завідувач відділення

агроінженерії;
СУРОВИЦЬКИЙ Микола Миколайович, член комісії, уповноважена особа

з питань прийняття та розгляду електронних заяв, адміністратор ЄДЕБО;
КОВАЛЕНКО Сергій Васильович, член комісії, інженер з мобілізаційної

роботи;
БУРНОС Ігор Іванович, член комісії, юрисконсульт;
КОЛЕСНИК Вячеслав Володимирович, член комісії, голова профспілки

працівників коледжу;
КРАВЧУК Богдан Іванович, член комісії, в.о. голови центру молодіжної

політики.
Відсутні: немає.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про оновлення рейтингового списку вступників на навчання на основі
повної загальної середньої освіти на місця за кошти державного бюджету на
заочну форму навчання.
2. Про оновлення списку рекомендованих до зарахування на навчання на
основі повної загальної середньої освіти на місця за кошти державного бюджету
на заочну форму навчання.
3. Про включення до наказу на зарахування вступників №214 від 11.08.2025 року
на основі повної загальної середньої освіти на місця за кошти державного
бюджету на заочну форму навчання.
4. Про оновлення рейтингового списку вступників на навчання на основі повної
загальної середньої освіти на місця за кошти державного бюджету на денну
форму навчання.
5. Про оновлення списку рекомендованих до зарахування на навчання на основі
повної загальної середньої освіти на місця за кошти державного бюджету на
денну форму навчання.



6. Про виконання вимог вступниками рекомендованими до зарахування на місця
за кошти фізичних та/або юридичних осіб на основі повної загальної середньої
освіти за денною формою навчання.

1.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального  секретаря  приймальної  комісії,  про

оновлення рейтингового списку вступників на навчання на основі повної
загальної середньої освіти на місця за кошти державного бюджету на заочну
форму навчання (додаток 1).

1. ВИСТУПИЛИ:
Кліндух М.М., заступник голови приймальної комісії, який запропонував

розмістити рейтинговий список на інформаційному стенді приймальної комісії
та на сайті.

1.УХВАЛИЛИ:
Затвердити рейтинговий список вступників на навчання на основі повної

загальної середньої освіти на місця за кошти державного бюджету на заочну
форму навчання (списки додаються) та розмістити на сайті та інформаційному
стенді приймальної комісії.

Рішення прийнято одноголосно.

2.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального секретаря приймальної комісії, яка

запропонувала надати статус «рекомендовано до зарахування за державним
замовленням», запропонувала затвердити список рекомендованих до
зарахування на навчання на основі повної загальної середньої освіти на місця за
кошти державного бюджету на заочну форму навчання (додаток 2).

2. УХВАЛИЛИ:
1. Встановити відповідні статуси заявами вступників в ЄДЕБО згідно

розглянутого списку.
2. Затвердити списки рекомендованих до зарахування на навчання на

основі повної загальної середньої освіти на місця за кошти державного бюджету
на заочну форму навчання (списки додаються) та розмістити на сайті та
інформаційному стенді приймальної комісії.

Рішення прийнято одноголосно.

3.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального  секретаря  приймальної  комісії, яка

надала інформацію про включення до наказу на зарахування вступників на
навчання на основі повної загальної середньої освіти на місця за кошти
державного бюджету на заочну форму навчання, які виконали вимоги до
зарахування.

3.УХВАЛИЛИ:



Включити до наказу на зарахування  вступників на навчання на основі
повної загальної середньої освіти на місця за кошти державного бюджету на
заочну форму навчання, які виконали вимоги до зарахування в межах строків
передбачених Правилами прийому,  згідно розглянутого списку (додаток 3).

Рішення прийнято одноголосно.
4.СЛУХАЛИ:

Тютюнникову О.П., відповідального  секретаря  приймальної  комісії,  про
оновлення рейтингового списку вступників на навчання на основі повної
загальної середньої освіти на місця за кошти державного бюджету на денну
форму навчання (додаток 4).

4. ВИСТУПИЛИ:
Кліндух М.М., заступник голови приймальної комісії, який запропонував

розмістити рейтинговий список на інформаційному стенді приймальної комісії
та на сайті.

4. УХВАЛИЛИ:
Затвердити рейтинговий список вступників на навчання на основі повної

загальної середньої освіти на місця за кошти державного бюджету на денну
форму навчання (списки додаються) та розмістити на сайті та інформаційному
стенді приймальної комісії.

Рішення прийнято одноголосно.

5.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального секретаря приймальної комісії, яка

запропонувала надати статус «рекомендовано до зарахування за державним
замовленням», запропонувала затвердити список рекомендованих до
зарахування на навчання на основі повної загальної середньої освіти на місця за
кошти державного бюджету на денну форму навчання (додаток 5)

5. УХВАЛИЛИ:
1. Встановити відповідні статуси заявами вступників в ЄДЕБО згідно

розглянутого списку.
2. Затвердити списки рекомендованих до зарахування на навчання на

основі повної загальної середньої освіти на місця за кошти державного бюджету
на денну форму навчання (списки додаються) та розмістити на сайті та
інформаційному стенді приймальної комісії.

Рішення прийнято одноголосно.

6.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального  секретаря  приймальної  комісії,  про

виконання вимог вступниками рекомендованими до зарахування на місця за
кошти державного бюджету на основі повної загальної середньої освіти за
денною та заочною формою навчання.

6.ВИСТУПИЛИ:


















































